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(Il Tempo - A.Austini). Po wzmocnieniu ataku przyszedł czas na ułożenie

obrony. Z Digne przyjdzie kolejnych 2-3 graczy. W międzyczasie Roma

sprzedaje i sporo zarabia: Romagnoli stał się graczem Milanu za prawie 30

mln euro, które dołączą do 20 mln zdobytych ze sprzedaży Bertolacciego.

Yanga-Mbiwa jest o krok od Lyonu, gotowego zapłacić 10 mln. Prawdziwy

zarobek pochodzi jednak ze sprzedaży Romagnolego, rozwijającego się za

darmo w Trigorii i szczęśliwego ze stawienia się do dyspozycji Mihajlovica

(...). 

 

Po odejściu dwójki środkowych, Garcia oczekuje takiej samej liczby nowych graczy.

Jednego do pierwszego składu i młodego. Drugi profil został już określony: to

Gyomber, 23-letni Słowak z Catanii. Sabatini ma go w garści, ale nie jest

wykluczone, że wyśle go do innego zespołu. Podoba się też Heurtaux z Udinese.

Rewolucja w obronie zaczyna się jednak od boków obrony. Digne jest praktycznie

wirtualnie graczem Romy: osiągnięto porozumienie z PSG na zasadzie płatnego

wypożyczenia za około 2 mln euro z prawem do wykupu za 15-16 mln. Były

podopieczny Garcii jest spodziewany w tygodniu na testach medycznych.

Prawdopodobnym jest, że przyjdzie jeszcze co najmniej jeden obrońca, ale zależnie

od tego, kto odejdzie: na liście transferowej są Cole i Torosidis, których nie jest

łatwo gdziekolwiek zakwaterować. Roma negocjuje Bruno Peresa: również w tym

przypadku mówi się o wypożyczeniu z przymusem wykupu, wciąż chodzi o kilka mln

euro. Zaoferowano D'Ambrosio z Interu, który może grać na obydwu bokach.

Sabatini na razie czeka.

 

 

Najbliżej odejścia jest Destro, będący o krok od Bologni, która pozyskałaby go na

wypożyczenie z przymusem wykupu, płacąc 10 mln. Mattia jednak jest kuszony

również przez ofertę z Norwich City: czeka na niego wynagrodzenie dużo wyższe od

tego w Bologni i miejsce w wyjściowym składzie. W najbliższych dniach podejmie

decyzję. Do dziś czeka się na odpowiedź CSKA w sprawie Doumbii. Rosjanie

naciskają na wypożyczenie, Roma chce definitywnej sprzedaży. Do sprzedaży

pozostaje jeden z dwójki Ljajic-Gervinho. Garcia chętnie zatrzymałby Iworyjczyka,

jednak bardzo prawdopodobne, że to on odejdzie: ocenia propozycje z Turcji i nie

tylko. Ljajicem interesuje się Torino i może też Genoa.
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